
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA  

CNPJ:
Rua São José nº 664
C.E.P.:

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2018 - PR

 ANEXO III

8/2018

18/04/2018

05/07/2018

6/2018

Folha:  1/1

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

20500001

Código

UN 

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

2,000

Quantidade Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

Preço Unitário

..........................................

..........................................

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 20500002 UN 

link de 20 megas de download e 10 mega upload (02-05-00001)

link de 10 megas de download e 5 mega upload (02-05-00002) 1,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Especificação

OBJETO: Serviço de internet via fibra ótica.

Serviço para disponibilidade 24 horas ininterrúptas, 7 dias da semana com transferência de dados por IP fixo via sistema de fibra ótica simétrica de ponta-a-ponta em todo fornecimento do 
sinal, sendo vetada qualquer interligação parcial ou total via rádio frequência ou qualquer outro tipo de sistema alheio ao contratado entre a central de distribuição da empresa licitada até 
entrega na sala de serviços de rede da Câmara Municipal com todos equipamentos e custos de instalação e funcionamento por conta da contratada.

PROPOSTA DE PREÇOS




